

NTAUA lektorių „banko“ anketa

<b>INFORMACIJA APIE LEKTORIŲ</b>	
<b>Lektoriaus vardas, pavardė</b>	<b>VILIJA POCEVIČIENĖ</b>
<b>Atstovaujamas TAU</b>	Šilalės TAU prie Šilalės švietimo pagalbos tarnybos
<b>Informacija apie mokslinę veiklą ir praktinės veiklos patirtį arba trumpa biografija, skirta viešinimui</b>	<i>Kompetencija ir profesinė veikla: edukacijos magistro laipsnis, siuvinių inžinierė-technologė, pedagogė-dalyko didaktikos specialistė, technologijos dalyko vyr. mokytoja.</i>
<b>Kontaktai: telefonas ir/arba el.pašto adresas</b>	8 ( 615) 36496 <a href="mailto:vileika2@gmail.com">vileika2@gmail.com</a>
<b>Sutinku, kad NTAUA pavišintų mano biografiją ir kontaktus interneto svetainėje <a href="http://www.tauasociacija.lt">www.tauasociacija.lt</a></b>	<u>Taip</u> /ne
<b>Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą</b>	<u>Taip</u> /ne
<b>Sutinku būti kviečiamas skaityti paskaitas nuotoliniu būdu trečiojo amžiaus universitetuose pagal dvišalį susitarimą</b>	<u>Taip</u> /ne
<b>PASKAITA NR. 1</b>	
<b>Paskaitos pavadinimas</b>	<b>Aprangos paslaptys kam virš 60 metų</b>
<b>Trumpa paskaitos anotacija</b>	Tema aktuali net ir sulaukus brandaus amžiaus. Paskaita skirta trečiojo amžiaus universiteto klausytojams, supažindinant juos, kokios yra aprangos proporcijų, spalvų ir raštų derinimo, aksesuarų, apavo, dalykinės ir laisvalaikio aprangos panaudojimo taisyklės.
<b>PASKAITA NR. 2</b>	
<b>Paskaitos pavadinimas</b>	<b>Etiketo subtilybės pokylyje</b>
<b>Trumpa paskaitos anotacija</b>	Tikslas – supažindinti klausytojus su etiketu pokylyje, jų rūšimis, pokylio planavimo subtilybėmis, elgesiu prie stalo, stalo padengimo būdais bei pokalbio etiketu.
<b>PASKAITA NR. 3</b>	
<b>Paskaitos pavadinimas</b>	<b>Aprangos stiliai</b>
<b>Trumpa mokymo programos / paskaitų ciklo anotacija</b>	Programa skirta supažindinti klausytojus su aprangos stiliais, jų santykį su individu. Suteikiama žinių apie aprangos stiliaus įtaką asmens saviraiškai ir savivertei.
<b>Kita informacija apie programą / paskaitų ciklą</b>	